
 
 

Urząd Miasta Bartoszyce 
ul. Bohaterów Monte Cassino 1 
11-200 Bartoszyce 
tel. 89 762 98 04 
fax 89 762 98 05 
urzad.miasta@bartoszyce.pl 
www.bartoszyce.pl 

Bartoszyce, dnia   30.11.2009 r. 
 
 
 
 
 Nr spr. 341/242009  
   
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
  
 godnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 Burmistrz Miasta Bartoszyce informuje, Ŝe w postępowaniu 
prowadzonym  w trybie przetargu nieograniczonego na „Zgodnie z projektem WND-
RPWM.05.02.01-28-028/09 Przebudowa tzw. dróg poczoł gowych tj. ul. Konopnickiej, 
Pieni ęŜnego, Limanowskiego i kolejowej w Bartoszycach –pop rawa dost ępności 
komunikacyjnej terenów aktywnych gospodarczo ” w Gminie Miejskiej Bartoszyce  wybrał 
do realizacji zamówienia oferty, które złoŜył  Wykonawca: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z oo.    
ul. Olsztyńska 12 
11-100 Lidzbark Warmiński 

 Cena oferty 5309216.80zł brutto 
 Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Ocena w 
kryterium 
Cena  
100 pkt 

Łącznie 
ocena 
punktowa 

02 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych sp. z oo.    
ul. Olsztyńska 12 
11-100 Lidzbark Warmiński 

100 100 

03 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów sp z oo 
ul. Kolejowa 28  
05-300 Mińsk Mazowiecki 

97.42 97.42 

   UpowaŜniony do reprezentowania wykonawcy przedstawiciel ma obowiązek 
stawić się w dniu 10.12.2009r w siedzibie zamawiającego  w celu podpisania umowy.  Od 
niniejszej decyzji przysługują  środki ochrony prawnej określone w  ustawie z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień  publicznych  - dział VI "Środki ochrony  prawnej". 

            

z powaŜaniem 

Burmistrz miasta Bartoszyce 

Krzysztof Nałęcz 
 


